
 

 

 

Nr ref. 2/2024                                                                                                                         Kalsk 01.08.2024 r 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

Dnia 01.08.2024 r, o godz. 09:30 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz.U.2023.1605 z dnia 14 lipca 2023 r) pn: Kompleksowa 

organizacja wyjazdu studyjnego do województwa wielkopolskiego. Innowacje i dobre praktyki 

Inkubatora Kuchennego w Krwonach, nr ref.: 2/2024. 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 58.000,00 zł brutto 

Zamawiający otrzymał: 2 oferty – wg zestawienia poniżej. 

 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 

Cena brutto  

(zł.) 

1 
Magdalena Siśkiewicz New Challenge  

Ul. Bonarka 19/6 ; 30-415 Kraków 

 
 

51.336,00 zł 
 

2 

Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 70-101 Szczecin 

 

 

 

 

43.300,00 zł 

 

 

 

Z-ca Dyrektora  

Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

Jan Gembara 


